
 

 

令和６年６月１８日 

会 員 各 位 

                               静 清 信 用 金 庫         

                               理事長 佐藤 徳則 

 

第１０２期通常総代会決議のご通知 
 

 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本日開催の当金庫第１０２期通常総代会におきまして下記のとおり決議されました

ので、ご通知申し上げます。 

                                                                      敬具 

記 

 
 
報告事項     第１０２期（令和5年4月1日から令和6年3月31日まで）業務報告、貸借対照 

表及び損益計算書の内容報告の件 

               本件は、その内容を報告致しました。 

               監事より､関係の書類等を詳細に監査した結果、適法かつ正確であるとの

報告がなされました。 

 

決議事項 
 
第１号議案  第１０２期 剰余金処分案承認の件 

              本件は、原案のとおり承認可決されました。 
 
第２号議案  総代候補者選考委員選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決されました。 
 
第３号議案   理事１名選任の件 

本件は、原案のとおり理事に 宮田 昌広氏の1名が選任され承認可決さ

れました。 

尚、被選任者は承諾し就任致しました。 
 

第４号議案  退任理事に対する退職慰労金贈呈の件 

本件は、本総代会終結の時をもって理事を退任されます松林 俊明氏、

甲野 隆弘氏に対し在任中の功労に報いるため、退職慰労金を贈呈するこ

ととし、具体的金額、贈呈の時期及び方法等は、理事会に一任頂くことで

原案のとおり承認可決されました。 
 
第５号議案  会員除名の件 

本件は、原案のとおり承認可決されました。 
 

 

以 上 

 

 

 

 

附 記 

総代会終了後の理事会において、役付理事の体制は下記のとおりとなりました。 

理 事 長 佐藤 徳則 

常務理事 鈴木 義行 

常務理事 杉本 昭博 

 


